
Zarządzenie Nr 196/2020 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 47/2020 Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 09 marca 2020 r. w sprawie Regulamin Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta Ciechanów. 

 Na podstawie art. 8 ust 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1070) zarządzam co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta Ciechanów  

stanowiącym załącznik do zarządzenia nr  47/2020 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 

 09 marca 2020 r. w sprawie  Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  

w Urzędzie Miasta Ciechanów wprowadzam następujące zmiany:  

1) w § 5 dodaje się pkt 7) w brzmieniu:  

 

„7) Udzielanie pomocy materialnej – rzeczowej dla pracowników.” 

 

2) w § 6  oznaczenie pkt. 7), 8), 9), 10) zastępuje się odpowiednio oznaczeniem pkt 1), 2), 

3), 4), 

 

3) w §7 ust.  2 otrzymuje  brzmienie :  

 

„2. Do określenia sytuacji materialnej osób uprawnionych, o której mowa w ust.1, 

przyjmuje się średni miesięczny dochód netto na jednego uprawnionego do korzystania 

ze świadczeń Funduszu członka gospodarstwa domowego, osiągnięty w roku 

kalendarzowym poprzedzającym rok, w którym składany jest wniosek o przyznanie 

świadczenia, wykazany w oświadczeniu pracownika stanowiącym załącznik nr 1 do 

regulaminu. Dochód rozumiany zgodnie z Ustawą z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku 

dochodowym fizycznych (t.j. Dz. U. 2020 poz.1426) pomniejszony o składki ZUS, 

podatek dochodowy i składki na Fundusz Ubezpieczeń Zdrowotnych. 

 

4) Załącznik nr 2 do Regulaminu ZFŚS otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem 

do niniejszego zarządzenia. 

  



§ 2. 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Ciechanów. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

 

/ - / Krzysztof Kosiński  

  



Załącznik Nr 2 

do Regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych 

 

 

 

1. Imię i nazwisko wnioskodawcy: ……………………………………………………. 

 

2. Miejsce pracy: ………………………………………………………………………. 

 

3. Adres zamieszkania: ………………………………………………………………… 
 

WNIOSEK O PRZYZNANIE ŚWIADCZENIA Z ZFŚS 

Proszę o przyznanie, zgodnie z regulaminem Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych, następującego świadczenia (właściwe podkreślić): 

• dofinansowanie wypoczynku organizowanego we własnym zakresie  

„wczasy pod gruszą” 

• bezzwrotnej zapomogi finansowej w okresie wzmożonych wydatków,  

• paczki okolicznościowe dla dzieci (w formie ekwiwalentu)*  

• bezzwrotnej zapomogi finansowej o charakterze losowym ** 

• udzielenie pomocy materialnej - rzeczowej 

…………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………… 

*we wniosku o paczki okolicznościowe dla dzieci wpisać datę urodzenia dziecka. Informacja o dacie 

urodzenia dzieci konieczna jest w celu ustalenia rodzaju wsparcia socjalnego, zależnego od wieku dziecka. 

** do wniosku załączyć opis sytuacji życiowej. 

 

………………………………….. 

(podpis pracownika)    

 

 

 

Wnoszę o wypłatę świadczenia: 

1. na rachunek bankowy (numer konta:……………………………………………………) 

2. gotówką do odbioru w kasie UM Ciechanów (dotyczy wyłącznie emerytów i rencistów). 

 


